
Zakłada Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku ma 70 lat

Tradycja Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku sięga roku 1945. To jedna z najstarszych placówek
oświatowych w północno - wschodniej Polsce.W piątek 23 października odbędą się uroczyste obchody 70-lecia działalności
białostockiego ZDZ-u.



Głównym celem działalności firmy jest kształcenie osób dorosłych oraz młodzieży w
różnych specjalnościach w formach szkolnych i kursowych. ZDZ kształci również kadrę
nauczycielską w Centrach Doskonalenia Nauczycieli. Przez cały okres działalności ZDZ
przeszkolił ponad 832 tysiące osób w kilkudziesięciu obszarach tematycznych, na
tysiącach szkoleń zawodowych oraz wykształcił ponad 13,5 tys. absolwentów szkół.

Od początku swego istnienia do chwili obecnej organizacja przeszła szereg zmian
przekształcając się z małej firmy edukacyjno - szkoleniowej w instytucję o pozycji lidera
rynku w branży usług edukacyjnych oraz szkoleń zawodowych na terenie Polski
północno – wschodniej.

Obecnie Zakład Doskonalenia Zawodowego jest silną organizacją stowarzyszeniową, w
pełni samofinasującą się, z prężnie działającymi władzami statutowymi. Zakład ma duże
osiągnięcia w sferze szkoleniowej, produkcyjnej i szkolnej.

Dorobek 70-ciu lat działalności w liczbach:

70 lat doświadczenia i tradycji
15 Ośrodków Kształcenia Zawodowego na terenie woj. podlaskiego i warmińsko-
mazurskiego
warsztaty produkcyjne
nowoczesne pracownie: komputerowe, kosmetyczne, fryzjerskie, sale
wykładowe/konferencyjne, spawalnia, place nauki jazdy, poligon budowlany
50 projektów unijnych o wartość prawie 58 mln zł w których wsparcie szkoleniowo –
doradcze otrzymało ponad 33 500 słuchaczy (19000 osób)
udzielenie 57 jednorazowych dotacji w kwocie do 40 tysięcy złotych. Ponad 80%
nowo powstałych firm działa na rynku już ponad 2 lata.
832 tys. absolwentów kursów
13,5 tys. absolwentów szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych
ponad 1000 uczestników konferencji organizowanych przez ZDZ
10 zagranicznych i krajowych wizyt studyjnych, w których uczestniczyło150 osób
m.in. pracowników służb zatrudnienia
21 szkoleń Powiatowych Rad Zatrudnienia, w których uczestniczyło 500 osób.

 

Szczegółowe informacje na temat działalności i historii firmy oraz dane
kontaktowe poszczególnych Ośrodków Kształcenia Zawodowego zajmujących
się organizacją kursów zawodowych znaleźć można na oficjalnej stronie
internetowej ZDZ – www.zdz.bialysto

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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